АДМИНИСТРАЦИЯ
          МУНИЦИПАЛЬНОГО
              ОБРАЗОВАНИЯ
   ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
    ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
    ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       27.12. 2021    № 61 -п

	Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)  охраняемым законом ценностям на 2022 год в сфере муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 25.10.2001 N 136-ФЗ (ред. от 27.06.2019) Земельным кодексом РФ,  постановлением Правительства РФ от 25.06.2021г. №990 «Об утверждении правил разработки и утверждения контрольными органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям»:
1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба)  охраняемым законом ценностям на 2022 год в сфере муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области (согласно приложению).
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава  муниципального образования                                            Е.А.Мамонтов